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令和３年度

R3.7

R3.8

R3.11

R3.12

R4.3

令和４年度

R4.6

R4.7

R4.9

R4.10

R4.12

　　（12月中旬～1月下旬） 　　（12月中旬～1月下旬）

R5.1

R5.2

R5.3

印刷・製本
概要版作成
配付準備
パブリックコメント結果等公表

印刷・製本
概要版作成
配付準備
パブリックコメント結果等公表

令和５年度

・パブリックコメント結果報告，計画最終
　案協議

＜計画骨子の確定＞
＜計画案の作成・調整等＞

＜計画骨子の確定＞
＜計画案の作成・調整等＞ ・第３次計画評価，第４次計画骨子（方向

　性，構成要素，指標等）について

・（仮）食品ロス削減推進計画骨子につい
　て

（委員改選後）
・第３次計画評価，第４次計画骨子（方向
　性，構成要素，指標等）説明
・（仮）食品ロス削減推進計画骨子説明

・第４次計画案について

第３回食育推進会議
　（10月下旬～11月上旬）

・(仮)旭川市食品ロス削減推進計画の策定
　に向けた考え方と進め方について

・旭川市食育に関するアンケート調査票の
　再検討

・食育に関する食育アンケート調査及び栄養
　調査の実施

・調査票入力，分析，報告書作成作業等

・第３次計画評価，第４次計画骨子（方向
　性，構成要素，指標等）（～４月末まで）

・計画骨子の作成作業
　（令和４年４月末まで）

第２回食育推進会議（３月22日）
　　進捗状況・調査結果報告等について

「第４次旭川市食育推進計画」「（仮称）旭川市食品ロス削減推進計画」スタート

＜計画修正案（確認依頼・送付）＞＜計画修正案（確認依頼・送付）＞

「第３次旭川市食育推進計画評価」，「第４次旭川市食育推進計画策定」及び
「（仮称）旭川市食品ロス削減推進計画策定」に係るスケジュール

第３次旭川市食育推進計画評価
第４次旭川市食育推進計画策定　関連

（仮称）旭川市食品ロス削減推進計画策定
　　　　　　　　　　　　　　　　関連

食育推進会議等

第１回食育推進会議（７月･書面会議）

・（仮）食品ロス削減推進計画案について

第４回食育推進会議（２月中旬）

結果とりまとめ，市の考え方整理

＜パブリックコメント実施＞ ＜パブリックコメント実施＞

結果とりまとめ，市の考え方整理

第１回食育推進会議（６月７日）

第２回食育推進会議（７月14日）

＜計画案の完成＞ ＜計画案の完成＞

・第４次計画修正案（確認依頼・送付）

・（仮）食品ロス削減推進計画修正案（確
　認依頼・送付）


